平成 24 年２月 13 日

各   位

 会社名 株式会社ユーシン

 代表者名 代表取締役会長兼社長  田邊 耕二

  （コード番号：6985  東証第一部）

 問合せ先 経理財務本部長     木下 和重

  TEL：03（5401）4660

（訂正）「平成２３年 11 月期 決算短信 〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、平成 24 年 1 月 13 日付けで発表致しました「平成 23 年 11 月期 決算短信 〔日本基準〕 （連結）」の記載内容

に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正致します。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

（決算短信２ページ）

１. 経営成績

（１）経営成績に関する分析

訂 正 前 訂 正 後

（自動車部門）

（中略）自動車部門の売上は 38,332 百万円

（前期比14.0%減）、営業利益1,863百万円（同

52.2%減）となりました。

（産業機械部門）

（中略）産業機械部門の売上は 17,637 百万円

（前期比15.6%増）、営業利益1,729百万円（同

6.7%増）となりました。

（住宅機器部門）

（中略）住宅機器部門の売上は 2,703 百万円

（前期比 6.7%減）、営業利益 170 百万円（同

21.6%減）となりました。

（自動車部門）

（中略）自動車部門の売上は 38,129 百万円

（前期比14.0%減）、営業利益1,863百万円（同

52.2%減）となりました。

（産業機械部門）

（中略）産業機械部門の売上は 17,589 百万円

（前期比15.4%増）、営業利益1,729百万円（同

6.7%増）となりました。

（住宅機器部門）

（中略）住宅機器部門の売上は 2,691 百万円

（前期比 7.0%減）、営業利益 170 百万円（同

21.6%減）となりました。

以   上